
اردوی خارجی 
آلومینیوم اراک

مل  عا یر مد ن  ئیا رجا محمد 
آلومینیوم درباره شرایط تیمش 
می گوید: » به تیمم افتخار می کنم. 
ابتدای فصل بدشانسی می آوردیم 
و با اینکه خوب بازی می کردیم، 
نتیجه نمی گرفتیم. ما و رحمتی 
تحت فشار بودیم، اما اطمینان 
داشتیم که او کارش را درست 
انجام می دهد.« او درباره تعطیلات 
لیگ برتر و شرایط  آلومینیوم در 
تعطیلات لیگ برتر توضیح داد: 
»ما روی دور برد بودیم و بیشترین 
ضرر را از تعطیلات لیگ می کنیم. 
با هیأت مدیره باشگاه به این 
جمع بندی رسیدیم که حمایتی 
چند برابری از تیم داشته باشیم. 
رایزنی های مختلفی با مدیرعامل 
و سهامداران شرکت آلومینیوم 
داشتیم و می خواهیم آرامش را 
برای بازیکنان فراهم کنیم. دوست 
داریم در داخل کشور اردو بزنیم، 
اما در صورتی که اردوها و هزینه ها 
برای اقتصاد کشور ثمربخش باشد. 
شاید برای اولین بار آلومینیوم 
اردویی خارجی داشته باشد. اگر 
قیمت تمام شده برای باشگاه 
مناسب از آب دربیاید، بین دبی 
و ترکیه هر کدام که ارزان تر باشد، 

اردویی خواهیم داشت.«

منصوریان: با نفت 
مسجدسلیمان 
مذاکره نکردم

صبح  دیروز اخباری در خصوص 
مذاکره باشگاه نفت مسجدسلیمان 
و علیرضا منصوریان برای جانشینی 
رضا مهاجری منتشر شد. علیرضا 
منصوریان در این باره می گوید: 
»برای آنهایی که این اخبار را منتشر 
می کنند بسیار متأسفم. اصلاً چنین 
مذاکره ای با بنده صورت نگرفته 
است و نمی دانم این شایعات را 
از کجا می آورند.«  او ادامه داد: 
»آنهایی که به انتشار این شایعات 
می پردازند، می خواهند تمرکز رضا 
مهاجری را بر هم بزنند و در روند تیم 
نفت اختلال ایجاد کنند. مهاجری 
دوست خوب من است و مطمئناً با 
تجربه ای که دارد، نفت را مثل اوایل 
فصل به دوران خوب باز می گرداند.« 
منصوریان تصریح کرد: »بنده این 
اخبار غیراخلاقی را تکذیب می کنم. 
تا الان حتی یک کلمه صحبت با 
مدیران نفت مسجدسلیمان انجام 
نداده ام. ضمن احترامی که برای 
مردم عزیز خوزستان که مثل برادر 
من هستند و همه از علاقه قلبی من 
به مردم عزیز این استان خبر دارند، 
برنامه ای برای رفتن به نفت ندارم. 
خبر مذاکره مدیران باشگاه نفت 
مسجدسلیمان با بنده کذب و از 
پایه دروغ است. فقط می توانم ابراز 
تأسف کنم برای آنهایی که چنین 

اخباری منتشر می کنند.«

ابراهیم اشکش:  
 به صعود فکر

نمی کنیم
ابراهیم اشکش، سرمربی استقلال 
ملاثانی درباره بازی تیمش مقابل 
فجرسپاسی می گوید: »ما به دنبال 
سه امتیاز بازی برابر فجر بودیم و 
بازی را خوب شروع کردیم اما در 
نیمه اول تیم فجر که از پتانسیل 
بازیکن بسیار خوبی برخوردار است 
و آقای رجب زاده زحمت زیادی برای 
آن کشیده، بیشتر دقایق را در اختیار 
داشت اما در نیمه دوم با تغییراتی 
که انجام دادیم، خیلی خوب عمل 
کردیم و اگر بچه ها دقت کافی را 
داشتند، مطمئناً می توانستیم با 
اختلاف چهار یا پنج گل بازی را به 
پایان برسانیم اما به شکلی عجیب، 
توپ هایمان وارد دروازه نشد.« 
اشکش درباره صعود تیمش به 
لیگ برتر اینطور حرف زد: »من اصلاً 
به بحث صعود به لیگ برتر فکر 
نمی کنم و تنها به این فکر می کنم که 

بازی به بازی موفق باشم.«
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فرهاد حمیداوی

مالک شهرخودرو، مدیرفنی شمس آذر

اخیراً فرهاد حمیداوی به عنوان مدیر فنی شمس آذر فعالیت می کند که شهاب 
زندی مدیرعامل این باشگاه این خبر را تأیید کرد. وی در سال های گذشته 
به عنوان مالک شهر خودرو شناخته می شد و یکی از چهره های خبرساز فوتبال 
ایران بود .مهرداد شفیعی مسئول برگزاری لیگ یک می گوید: » نام او به عنوان 
مالک باشگاه شهر خودرو ثبت شده است و از لحاظ قانونی، یک فرد نمی تواند 
در دو باشگاهی که در یک لیگ حضور دارند، مسئولیت قانونی داشته باشد.«

رسول خطیبی:

شاگردی یاوری مثل کلاس A مربیگری است

رسول خطیبی مهاجم سابق سپاهان درباره حضورش در بازی گرامیداشت 
مرحوم محمود یاوری می گوید: »استاد یاوری زحمت بسیار زیادی برای 
فوتبال ما کشیده است. هر کسی با ایشان کار کرده، یعنی تا کلاس مربیگری 
A را رفته است. وظیفه بود به اصفهان بیاییم و یاد ایشان را زنده نگه داریم. 
خاطراتی که با هواداران سپاهان و مردم اصفهان دارم هیچ وقت یادم نمی رود. 
همان طور که تبریز و آذربایجان را دوست دارم، اصفهان را هم دوست دارم.«

 سعید غلامعلی بیگی

بهت نساجی از کار داور

در بازی آلومینیوم اراک مقابل نساجی مازندران اقدام شوک آور داور 
بازی، آنقدر نساجی را در بهت فرو برد که 70 دقیقه باقی مانده از بازی، 
مازندرانی ها حتی نتوانستند به دروازه آلومینیوم اراک نزدیک هم شوند. 
دقایق ابتدایی بازی داور دست به جیب شد و سعید غلامعلی بیگی را با 
کارت زرد جریمه کرد، در دقیقه 30 داور این کار را تکرار کرد تا نساجی و 

این بازیکن در بهت عجیبی فرو بروند و بازی را واگذار کنند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

ملوان - فولاد؛ یک شانس دیگر 

بی رحم باشید!
مسابقه ای که قرار بود از ساعت 19 روز شنبه 19 
شهریور در ورزشگاه سیروس قایقران برگزار شود، 
بنا به اطلاعیه سازمان لیگ به دلیل شرایط آب 
و هوایی انزلی لغو و مقرر شد این مسابقه بعد از 

تعطیلات لیگ برگزار شود.
در حالی که هنوز بحثی در مورد لغو بازی ملوان 
و فولاد در هیچ رسانه ای مطرح نشده بود، بر 
اساس ادعای ملوانی ها، محمد علوی، سرپرست 
فولاد طی تماسی با سرپرست ملوان به باشگاه 
میزبان اعلام کرد که بازی لغو شده است. این 
اظهارنظر، ادعای پژمان نوری، مدیرعامل باشگاه 
ملوان در گفت وگو با رسانه این باشگاه بود. این 
اتفاق در حالی افتاد که معمولاً ابتدا تیم میزبان 
باید از لغو بازی مطلع شود و همچنین هنوز هیچ 
ناظری برای بررسی ورزشگاه سیروس قایقران 
به این ورزشگاه نرفته بود. البته سیدمحمد 
علوی روز یکشنبه در گفت وگو با ایسنا تماس با 

ملوانی ها و اعلام لغو بازی را رد کرد.
پژمان نوری آن روز مدعی شد که: »من نمی دانم 
چرا بازی را لغو کردند اما اینجا در ورزشگاه 
سیروس قایقران باران نمی بارید و حتی الان 
که بازی باید آغاز می شده است، داور و ناظری 
در استادیوم حضور ندارند. حتی ما استعلام 
هواشناسی را هم گرفته ایم، به ما گفتند از 
ساعت1۰ فردای بازی در کل شهر انزلی هم باران 

نخواهد بارید.«
هر چه بود بازی لغو و به امروز موکول شد. این 
دوتیم در مرحله نیمه نهایی جام حذفی فصل 
قبل در اهواز رودرروی هم قرار گرفتند که فولاد 
با گل های وحید حیدریه و آیاندا پاتوسی به برتری 
رسید. اما امروز شرایط شان کاملاً متفاوت بوده 
و مازیار می خواهد با امتیاز کامل به تعطیلات 
برود و نکونام هم به فکر جبران شکست های 

قبلی است.

15:30
هفته هشتم

  استادیوم:   سیروس قایقران

  داور: محمدحسین زاهدی فرد 
  کمک ها: 

محمدرضا ابوالفضلی
 امیرمحمد داودزاده

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
محمدصادق بارانی

مهدی مؤمنی
میلاد جهانی

محمود مطلق زاده
محمد قادری

مصطفی نائیج پور
مجید عیدی

سعید کریمی
مهران احمدی

سجاد بازگیر

  سرمربی: 
جواد نکونام

کریستوفر کنت
ساسان انصاری
ایوب والی
حمید بوحمدان
موسی کولی بالی
احمد عبدالله زاده
مهدی شیری
وریا غفوری
آیاندا پاتوسی
سینا شاه عباسی
علی قربانی

هنوز 11 هفته از بازی های لیگ برتر 
فوتبال کشورمان سپری نشده و 
پیش بینی ها از قهرمان این دوره از 
رقابت ها و تیم هایی که ممکن است 
سقوط کنند، حتماً خیلی دقیق نخواهد 
بود و خطا در این پیش بینی ها زیاد 
می شود. نه می توان مدعی بود حالا 
که پرسپولیس در صدر جدول نشسته 
تا پایان لیگ این روند را ادامه خواهد 
داد و نه می توان برای سقوط ملوان و 
یا صنعت نفت آبادان خیلی تضمین 
داد. اما به هر حال نوع عملکرد تیم ها 
در هفته های گذشته به دور از جایگاه 
فعلی آنها می تواند شاخصی برای 
وضعیت هفته های آینده آنها باشد. 
بعد از گذشت یازده بازی، حالا ملوان 
و صنعت نفت آبادان گزینه های اصلی 
سقوط هستند و البته نتایج بازی های 

آنها بخصوص در چند هفته اخیر هم 
کاملاً توجیه کننده قعرنشینی آنها، آن 
هم با کسب 6 امتیاز از یازده بازی 
است. نفت مسجدسلیمان با 9 امتیاز 
و فاصله سه امتیازی از قعر جدول 
در رده چهاردهم نشسته و فعلاً جزو 
تیم های سقوط کننده نیست اما با 
نگاهی دقیق تر به نتایج این تیم می توان 
مدعی شد که نفت مسجدسلیمان با 
هدایت مهاجری، یکی از گزینه های 
اصلی سقوط تا اینجای کار است و در 
صورت ادامه این روند، می توان از الان 
پیش بینی کرد که این تیم در فصل 
آینده در لیگ برتر نخواهد بود. جالب 
است که تیم های ملوان و صنعت 
نفت که فعلاً قعرنشین هستند، تقریباً 
نصف نفت مسجدسلیمان گل خورده 
دارند و این بخوبی شرایط بحرانی نفت 
مسجدسیلمان را نشان می دهد. اما چه 
اتفاقی برای نفت در طی هفته گذشته 
رخ داده است. مهم ترین چیزی که در 

آمار نفت مسجدسلیمان نگاه ها را 
به خود جلب می کند تعداد گل های 
خورده این تیم است که 14 گل فقط در 
سه بازی متحمل شده است. شاگردان 
مهاجری در هفته اول به مصاف مس 
کرمان تازه وارد رفتند و با وجود زدن 
سه گل و بردن بازی، دو بار دروازه آنها 
باز شد. در هفته دوم به مصاف هوادار 
رفتند و یک امتیاز از این بازی کسب 
کردند، در هفته سوم میزبان پیکان 
بودند اما بازی را واگذار کردند، اوج کار 
شاگردان مهاجری در مصاف با استقلال 
بود که توانستند یک امتیاز از آبی پوشان 
کسب کنند، در رویارویی با صنعت 
نفت آبادان که وضعیت بغرنجی داشت 
توانستند با دو گل زده و یک گل خورده 
به پیروزی برسند و دومین بردشان را تا 
اینجای کار کسب کردند. آنها در هفته 
ششم تا نهم، بازی هایشان مقابل 
پرسپولیس، نساجی مازندران، گل گهر 
سیرجان و تراکتور را واگذار کردند و در 

هفته دهم هم با تساوی مقابل مس 
رفسنجان یک امتیاز گرفتند، اما آنها 
در رویارویی با ذوب آهن که اتفاقاً زیاد 
اوضاع خوبی نداشت، با 5 گل بازنده 
بازی شدند. نفت مسجدسلیمان تنها 
در دو بازی گل نخوردند و اتفاقاً در این 
دو بازی هم گل نزدند و در 9 بازی دروازه 
آنها باز شده است. در بازی با نساجی 
مازندران و گل گهر سیرجان به ترتیب 
با 4 و 5 گل خورده و بدون زدن گلی 
بازنده شدند. بازی مقابل ذوب آهن 
را هم با 5 گل خورده از دست دادند. 
جالب است که نفت مسجدسلیمان بر 
عکس هفته های اول، در هفته های اخیر 
شکست های سنگینی داشته و نتوانسته 
به پیروزی دست پیدا کند. 25 گل خورده 
در یازده بازی آماری است که نه تنها 
امیدوارکننده نیست، بلکه ادامه این 
روند می تواند تیم نفت مسجدسلیمان 
را در بحران واقعی فرو  ببرد. در طول 
سال های گذشته معمولاً تیم های 

مهاجری چنین مشکلی نداشتند و 
تیم های این سرمربی حتی با بازیکنان 
گمنام هم توانسته بود نتایج قابل قبولی 
را کسب کند، اما ظاهراً اوضاع در نفت 
مسجدسلیمان بسیار بحرانی است 
و انگار از دست مهاجری هم کاری بر 
نمی آید. از موضوع بازوبند کاپیتانی 
این تیم گرفته تا پرداختی های نامنظم 
و بدون برنامه به بازیکنان، حالا تیمی 
روی دست مهاجری گذاشته که خودش 
هم نمی داند چطور باید به این تیم سر 
و سامان دهد که در سه بازی 14 گل وارد 
دروازه اش نشود. حالا هم که بازی ها 
تعطیل شده است، ظاهراً برنامه ای برای 
نفت مسجدسلیمان وجود ندارد و انگار 
قرار است این فرصت استثنایی برای 
نفت مسجدسلیمان هم از دست برود، 
فرصتی که به طور حتم بیشتر از هر 
تیمی به نفع نفت مسجدسلیمان است 
تا بتواند مشکلاتش را قبل از آغاز مجدد 

لیگ برتر برطرف کند.

 این تیم چرا پنج تا پنج  این تیم چرا پنج تا پنج 
تا گل می خورد ؟تا گل می خورد ؟

نفت مسجدسلیمان نفت مسجدسلیمان 
 گزینه اول گزینه اول
سقوطسقوط

 نفت مسجدسلیمان 
با 9 امتیاز و فاصله 

سه امتیازی از 
قعر جدول در رده 

چهاردهم نشسته 
و فعلاً جزو تیم های 

سقوط کننده 
نیست اما با نگاهی 

دقیق تر به نتایج 
این تیم می توان 

مدعی شد که نفت 
مسجدسلیمان با 
هدایت مهاجری، 

یکی از گزینه های 
اصلی سقوط تا 

اینجای کار است و 
در صورت ادامه این 
روند، می توان از الان 

پیش بینی کرد که 
این تیم در فصل 
آینده در لیگ برتر 

نخواهد بود
سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار


